
UCHWAŁA NR XXXVII/241/10  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 25 marca 2006 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/91/04 Rady Gminy Łapanów dotyczącej ustalenia 

zasad przyznawania stypendium studentom. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/91/04 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 lutego 2004 r.

w punkcie 4 skreśla się wyrażenie:  

"- znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów  

 

Andrzej Śliwa 

 

ID: SHQQP-XQGGK-MXVZG-ODDKM-TZZTA. Podpisany. Strona 1 / 1


